[image: image1.png]

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «23»  декабря  2015 года     № 233

г. Галич

О внесении изменений в постановление  администрации Галичского муниципального района от 21 августа 2014 года № 275
В целях актуализации нормативного правового  акта

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 21 августа 2014 года № 275 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Галичском муниципальном районе  на 2015-2017 годы» следующие изменения:

          1.1. в разделе 1 « Паспорт  Программы»  главе 8 « Источники и объемы  финансирования программы»:

1) в пункте 2:
цифры «380,0» заменить цифрами «338,292»;
 цифры «380,0  » заменить цифрами «338,292»;

       2)в пункте 3 :

цифры «130,0» заменить цифрами «88,292».
          1.2. в разделе 4 «Перечень программных мероприятий»  в таблице «Полный перечень программных мероприятий приведен в приложении к настоящей Программе»:

 1.2.1.в разделе  I. Адресная поддержка самодеятельного народного творчества, развития искусства, осуществление комплексных культурных проектов:
1) в строке 6:

   - в столбце 6 и 9  цифру «10,0»  заменить на цифру  «3,5»;

 2) в строке 7:
   - в столбце 6 и 9  цифру «2,0»  исключить;

 3) в строке 9:
    - в столбце 6 и 9  цифру «2,0»  исключить
4) в строке 10:

- в столбце 6 и 9  цифру «3,0»  исключить
5) в строке 12:

   - в столбце 6 и 9  цифру «3,0»  исключить;
6) в строке 17

    - в столбце 6 и 9  цифру «3,0»  исключить;
7) в строке 18
    - в столбце 6 и 9  цифру «2,0»  исключить.

8)  итого по разделу

        - в столбце 6 и 9  цифру «74,0»  заменить на цифру « 52,5».
1.2.2. В разделе II. Поддержка народных художественных промыслов и ремёсел

1) в строке 2 :

       - в столбце 6 и 9  цифру «10,0»  заменить на цифру  «8,777»;

2) итого по разделу

        - в столбце 6 и 9  цифру «19,0»  заменить на цифру « 17,777».
1.2.3. В разделе III. Мероприятия по укреплению кадрового потенциала и формирование        современного и эффективного механизма управления в сфере культуры и туризма.

1) в строке 2:
    - в столбце 6 и 9  цифру «10,0»  исключить

          2)  в строке 3:
          - в столбце 6 и 9  цифру «2,0»  исключить.

          3) итого по разделу

        - в столбце 6 и 9  цифру «18,0»  заменить на цифру « 6,0».

1.2.4. В разделе IV. Внедрение информационных продуктов и технологий в сфере культуры   и туризма

      1) в строке 1:

      - в столбце 6 и 9  цифру «5,0»  исключить;
     2) в строке 3:

              - в столбце 6 и 9  цифру «10,0»  заменить на цифру « 8,015»,

      3)  итого по разделу

        - в столбце 6 и 9  цифру «18,0»  заменить на цифру « 12,015».
 1.2.5. В строке «Итого»:

- в столбце 6 и 9  цифру «130,0»  заменить на цифру « 85,322».
   1.3. в разделе  5 «Ресурсное обеспечение программы»  в таблице «Распределение прогнозируемых объемов финансирования по источникам и срокам расходования средств»
  1) в строке 1:

       - в столбце 2 и 4  цифру «380,0»  заменить на цифру « 338,292»

   2) в строке 2:
        - в столбце 2 и 4  цифру «130,0»  заменить на цифру « 88,292»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию  О. Ю. Поварову.

 3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава

муниципального района                                                                     А.Н.Потехин

 СОГЛАСОВАНО:                                                                          Поварова О.Ю.

Розова С.В.

Рогозинникова Т.Н.

Столбунова И.В.

ГОТОВИЛА: Голубева И.В. – директор муниципального казенного учреждения культуры «Дом народного творчества» Галичского муниципального района Костромской области
в дело 2 экз.

Поваровой О.Ю. – 1 экз.

Столбуновой И.В. – 1 экз.

Управлению финансов  – 1 экз.

Отделу по делам культуры, молодежи и спорта – 1 экз.
МКУК ДНТ Галичского муниципального района – 1 экз.
_1512205010.bin